P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15,003/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. ANDRÉ LUIZ DE MOURA,

Registro n°. 91209, RG: 27.027.325-6, no cargo de Presidente da ARSEL,
Nível “CC-O”, em comissão, lotado no Gabinete do Prefeito desta Prefeitura

Municipal, a partir de 03 de agosto de 2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de agosto de 2.010.

PA U LC J^S^R  NEME
p r e f é í t í t m e n i c i p a l

Publiccido nesta data no Paço Municipal